２０２６年２月１６日

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

 武蔵野銀行（頭取 長堀 和正）では、代表取締役１名が代表取締役および取締役を辞任することと

なりましたので、別添のとおりお知らせします。

 なお、本件につきましては、本日東京証券取引所においても同時に発表しております。

以  上

報道機関からのお問い合わせ先

総合企画部   小池 淳一

ＴＥＬ（０４８）６４１－６１１１（代）

 ２０２６年２月１６日

各   位

会  社  名   株式会社  武蔵野銀行

代 表 者 名   取締役頭取  長堀 和正

（コード番号  ８３３６  東証プライム）

問 合 せ先    執行役員総合企画部長  磯中 克哉

（TEL  ０４８ - ６４１ - ６１１１）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

 当行の代表取締役１名が、下記のとおり、代表取締役および取締役を辞任することとなりましたので、お知ら

せいたします。

記

１．辞任する代表取締役

役職 氏名

専務取締役（代表取締役） 大友 謙

２．辞任年月日

  ２０２６年２月２８日

３．辞任の理由

  健康上の理由

４．その他

  当該代表取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数を満たしております。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

    総合企画部 IR広報室 小池  電話 ０４８－６４１－６１１１（代表）

以 上

	ニュースリリース
	ニュースリリース
	【東証開示】代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ